
WERNETECH INFORMATICA LTDA
Wernetech Informática

Rua São Roberto n° 26, Bairro: Novo do Carmelo – Contato: (83) 99120-0828
CNPJ: 33.479.392/0001-72 – CEP: 54.762-778

Camaragibe – Estado de Pernambuco
E-mail: anderson@wernetech.com / www.wernetech.com

PREGÃO ELETRÔNICO N. 062/2024-TJAM

AO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N. 062/2024-TJAM
PROCESSO N. 2024/000036920-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DISCOS DE ARMAZENAMENTO DO TIPO SOLID
STATE DRIVE (SSD), DESTINADOS À IMPLEMENTAÇÃO EM MÁQUINAS QUE
NECESSITAM DE MELHORIA EM SUA PERFORMANCE

Senhor Pregoeiro,

Proposta que faz a empresa WERNETECH INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº

33.479.392/0001-72, e inscrição estadual nº 0825973-91, para o TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, objeto da licitação acima referenciada, e
abaixo discriminada:

Igualmente, declaramos que:

i. O valor total da proposta fica estipulado em R$ 70.400,00 ( setenta mil e
quatrocentos reais )

ii. Nos preços propostos estão incluídas todas as despesas, conforme estabelecido no

Edital da licitação em referência;

LOTE QUANT. UNID. DESCRIÇÃO DO
PRODUTO

MARCA V_UNITÁRIO
R$

V_TOTAL DO
ITEM R$

1 400 Unid SSD 480GB SATA
III 2.5” pol

Indilinx R$ 176,00 R$ 70.400,00

VALOR TOTAL R$ 70.400,00

mailto:anderson@wernetech.com
http://www.wernetech.com


WERNETECH INFORMATICA LTDA
Wernetech Informática

Rua São Roberto n° 26, Bairro: Novo do Carmelo – Contato: (83) 99120-0828
CNPJ: 33.479.392/0001-72 – CEP: 54.762-778

Camaragibe – Estado de Pernambuco
E-mail: anderson@wernetech.com / www.wernetech.com

PREGÃO ELETRÔNICO N. 062/2024-TJAM
iii. As condições de pagamento são aquelas estabelecidas no ato convocatório do

certame em epígrafe;

iv. Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua

apresentação;

v. Efetuaremos a entrega dos produtos em prazo não superior ao previsto no Termo

de Referência, contados a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento ou

instrumento equivalente;

vi. Garantia de 12 meses conforme em edital;

Por necessário informamos que:

i. Será responsável pela relação negocial de nossa empresa com o Município a

pessoa do Senhor Anderson Souza Ribeiro portador da cédula de identidade nº

9.149.984 e do CPF-MF nº 109.790.924-77 com endereço na Avenida Vasco da
Gama, n° 950 - Jaguaribe, João Pessoa - PB, telefone (83)99120-0828 e e-mail

anderson@wernetech.com

v. Nosso domicilio bancário é no Banco do Brasil sob o n° 001, agência 3504-1 C/C

49904-8.

Camaragibe, 11 de Dezembro de 2024

Representante Legal

Anderson Souza Ribeiro
RG:9.149.984 CPF:109.790.924-77

ANDERSON SOUZA 
RIBEIRO:109790924
77

Assinado de forma digital 
por ANDERSON SOUZA 
RIBEIRO:10979092477 
Dados: 2024.12.11 10:36:41 
-03'00'

mailto:anderson@wernetech.com
http://www.wernetech.com


授权书
CERTIFICATE OFAUTHORIZATION

Authorization number：AS220901PC

Hereby authorizeWERNETECH INFORMATICA LTDA

For my company and our distributor sales of SSD and DDR in Brazil.

WERNETECH INFORMATICA LTDA will be responsible for the

promotion, sales, customer service and other related business

and marketing issues of SSD and DDR in Brazil.

Hereby authorized！

Issued on: 2022/09/07

Valid to: 2025/09/06

Issued by: Shenzhen Indilinx Technology Co.,Ltd

Authorized to: Authorized market area: Authorized by:

Brazil Jack



Statement:

1. In case of any of the following acts, illegal and illegal activities are carried out in the

name of Shenzhen Indilinx Technology Co., Ltd., which seriously damages the legitimate

rights and interests of customers and causes losses, unfair competition, etc., Shenzhen

Indilinx Technology Co., Ltd. will disqualify the agent, and the agent shall bear the resulting

liabilities and losses;

2. The validity of the power of attorney is one year. It will automatically expire when it

expires. It can only take effect after being sealed;

3. If there is any violation of the terms, We all have the right to terminate the contract;

4. The final interpretation right of this power of attorney belongs to Shenzhen Indilinx

Technology Co., Ltd.


	For my company and our distributor sales of SSD an
	Hereby authorized！
	Issued by: Shenzhen Indilinx Technology Co.,Ltd

